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Nagrodę „Biblioteka Roku 2020 województwa świętokrzyskiego”, otrzymała

Miejska Biblioteka Publiczna im. Adolfa Dygasińskiego w Starachowicach. Uroczyste

wręczenie nagrody miało miejsce 15 grudnia w siedzibie Wojewódzkiej Biblioteki

Publicznej w Kielcach, w którym uczestniczyła dyrektor Jolanta Sopińska oraz

zastępca prezydenta Ewa Skiba.

Kapituła XV Edycji Konkursu organizowanego przez Stowarzyszenie Bibliotekarzy

Polskich Okręg Świętokrzyski, przyznała nagrodę starachowickiej Książnicy za

bogatą i różnorodną działalność kulturalną, włączanie się w ogólnopolskie akcje

czytelnicze, oraz nieustanny rozwój w zakresie wzbogacania biblioteki o nowe formy

działania, w tym wirtualne.

 

 

W 2020 r. starachowicka biblioteka publiczna była organizatorem 162 rożnych

wydarzeń kulturalnych. Starachowiczanie w gościnnych progach placówki spotykali

się podczas wernisaży wystaw fotograficznych, konkursów czytelniczych, bardzo

ciekawych spotkań Klubu Podróżnika, lekcji bibliotecznych i innych wydarzeń.

Kapituła konkursu nagrodziła starachowicką placówkę również za świetną
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współpracę z lokalną społecznością, umiejętność pozyskiwania zaangażowanych

partnerów do współpracy, a także za dbanie o rozwój zawodowy pracowników i

podnoszenie jakości usług dla czytelników biblioteki.

 

- To wyróżnienie dla całego zespołu Biblioteki. Moim koleżankom, Pracownicom

biblioteki dziękuję za energię i pasję jaką wkładają w swoją pracę – mówi Jolanta

Sopińska dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej. - Szeroka oferta naszej biblioteki

(bogaty księgozbiór, spotkania, imprezy, zajęcia) to zasługa ich zaangażowania.

Dzięki niemu biblioteka jest miejscem, do którego chętnie przychodzą czytelnicy i

użytkownicy. Dziękuję władzom miasta - Panu Prezydentowi Markowi Materkowi,

Pani wiceprezydent Ewie Skibie, i Radnym Rady Miejskiej za to, że wspierają nasze

działania. I za to, że tak dobrze układa nam się współpraca na rzecz mieszkańców.”

 Zdjęcia: Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach
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